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2018 DUBAİ GULFOOD ULUSLARARASI  GIDA FUARI 

Düzenleme Tarihleri 
Başlangıç Tarihi BitişTarihi 

17/02 /2018 23/02 /2018 
Gidilen Ülke / Şehir  
 

Dubai World Trade Center,DUBAI 

Katılımcı İşletme Sayısı 19 
Sektör Gıda, İçecek ve Lüks Gıda Ürünleri 

Fuar Hakkında 

Global YİYECEK VE İÇECEK topluluğunun en yeni ve en iyi ürünleri 
en iyi fiyata tedarik etmek üzere bu esaslı fırsatı değerlendirdiği Gulfood, 
tüketici talebindeki değişimleri yansıtacak yeni hizmetleri ve yenilikleri 
göz önüne seriyor. Rezervasyonu tamamıyla dolu olan bu etkinlik, 8 ana 
pazar sektöründe ürün sergileyen 5.000'den fazla katılımcıyı ağırlıyor. 

                                                                    GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER   
Yurtdışı İş Gezisi Programı 
Aktiviteleri 
 

Dubai’de bulunan potansiyel işbirliği olan firmalar ile ikili iş 
görüşmeleri ,Kurum ziyaretleri ve Meslek Kuruluşu Ziyareti 

Ziyaret Edilen Yerler/Tarih 
 

TURKİSH BUSİNESS COUNCIL/19 Şubat 2018 

 Açıklama 

Genel tanışma ve Dubai’deki İlgili Sektörlerdeki gelişmeler 
değerlendirilip, Türkiye’deki sektörel yenilikler hakkında 

bilgilendirmeler yapıldı. Katılan tüm iş adamlarımızın  sektörleri ile 
alakalı karşılıklı iş birliği, pazarlama stratejilerini geliştirerek ithalat ve 

ihracatı artırma konuları ve ürün çeşitliliği konusunda fikir alış 
verişinde bulundu. Ayrıca Turkish Busines Council yetkilileri ve 
üyeleri  Polatlı’daki iş olanaklarını görmeleri için Polatlı’daki iş 

olanaklarını görmeleri için Polatlı’ya davet edildi. 
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Ziyaret Edilen Yerler/Tarih 
 

DUBAİ GULFOOD ULUSLARARASI GIDA FUARI /20 Şubat 2018 

Açıklama 

Fuara katılan tüm iş üyelerimiz fuar alanında son gelişen teknolojileri 
yerinde görme ve meslektaşları ile birebir görüşmeler yaparak fikir alış 

verişinde bulundu. Gulfood Gıda ve Teknoloji fuarında ; Yiyecek 
icecek, gıda makinaları, gıda teknolojisi, ambalaj, otel ekipmanları, 

catering donanımları, catering otel ekipmanları, mobilya, aydınlatma, 
ev eşyaları, soğutma malzemeleri, ocak fırın ekipmanları, ambalaj 

makineleri, buzdolapları ve dondurucular sergilenerek sektöründe öncü 
firmalarla görüşme imkanı sağlandı. 

Ziyaret Edilen Yerler/Tarih 
 

ABU DHABİ OSB VE TEKNOPARK/21 Şubat 2018 

Açıklama 
Bu iş gezisine katılmış olan tüm sektörlerdeki iş adamlarımız kendi 

sektörleri ile olan son gelişmiş teknolojileri yerinde görüp işyeri 
sahipleri ile fikir alış verişi yaptılar. 

 

       

        


